



"2023, Año de Francisco Villa, El Revolucionario del Pueblo"

OFICIO: SGC/DPC/ 1175 /2023

Ciudad de México, a 22 de diciembre de 2023

ASUNTO: Notificación de Adjudicación

**Dolores Muñoz Ramírez**  
Representante Legal  
Presente

En relación con el procedimiento de contratación por adjudicación directa AD/DGRM/DPC/058/2023, para la Adquisición de material de limpieza, para la SCJN, me permito informar a usted que, fue autorizada a su representada la adjudicación en los siguientes términos:

No.	Título y subtítulo	Unidad de Medida	Cantidad	Dolores Muñoz Ramírez		
				PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	
2	FIBRA DE ACERO	Pieza	190	\$ 6.35	\$ 1,206.50	
3	FIBRA SINTETICA NEGRA 90 X 145 MM	Pieza	70	\$ 15.12	\$ 1,058.40	
4	FIBRA SINTÉTICA VERDE	Pieza	240	\$ 10.72	\$ 2,572.80	
5	FIBRA VERDE CON /ESPONJA	Pieza	470	\$ 13.12	\$ 6,166.40	
6	FRANELA GRIS	Rollo	22	\$ 353.45	\$ 7,775.90	
7	FRANELA ROJA	Rollo	3	\$ 353.45	\$ 1,060.35	
10	DETERGENTE LÍQUIDO PARA TRASTES	Pieza	48	\$ 19.35	\$ 928.80	
16	LIMPIADOR LÍQUIDO MULTUSOS VARIOS AROMAS	Pieza	1600	\$ 25.75	\$ 41,200.00	
18	INSECTICIDA EN AEROSOL (CASA Y JARDÍN)	Pieza	30	\$ 66.15	\$ 1,984.50	
20	LIMPIADOR PARA VIDRIOS CON ATOMIZADOR	Pieza	560	\$ 38.95	\$ 21,812.00	
21	LIMPIADOR DESINCRUSTANTE PARA INODOROS CON ENVASE DE CUELLO CURVO	Pieza	350	\$ 33.19	\$ 11,616.50	
22	LIMPIADOR/LUSTRADOR PARA MADERA	Pieza	260	\$ 55.10	\$ 14,326.00	
23	LIMPIA METALES LÍQUIDO	Pieza	125	\$ 117.19	\$ 14,648.75	
24	DESODORANTE EN AEROSOL	Pieza	90	\$ 22.15	\$ 1,993.50	
26	AROMATIZANTE DE AMBIENTE ELÉCTRICO	Pieza	16	\$ 65.00	\$ 1,040.00	
27	CEPILLO DE PLASTICO PARA W.C. C/BASE	Pieza	17	\$ 26.45	\$ 449.65	
28	ESCOBA DE PLÁSTICO TIPO CEPILLO	Pieza	100	\$ 48.55	\$ 4,855.00	
29	JALADOR DE HULE 40 CM ANCHO PARA PISO	Pieza	15	\$ 68.00	\$ 1,020.00	
30	MECHUDO DE 250 GR.	Pieza	30	\$ 42.00	\$ 1,260.00	
31	MECHUDO DE 400 GR.	Pieza	210	\$ 48.75	\$ 10,237.50	
32	MECHUDO DE 800 GR.	Pieza	95	\$ 75.35	\$ 7,158.25	
33	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON DE 75 CM	Pieza	10	\$ 35.00	\$ 350.00	
34	BOLSA TRANSPARENTE DE 63.5X 58.4 CM	Caja	130	\$ 249.00	\$ 32,370.00	
37	CUBETA DE PLASTICO No.12	Pieza	30	\$ 33.40	\$ 1,002.00	
38	CUBETA DE PLASTICO No.20	Pieza	30	\$ 87.30	\$ 2,619.00	
39	GUANTES DE HULE ROJOS No. 10	Par	100	\$ 26.10	\$ 2,610.00	
40	GUANTES DE HULE ROJOS No.6	Par	240	\$ 26.10	\$ 6,264.00	
					SUBTOTAL	\$ 199,585.80
					IVA	\$ 31,933.73
					TOTAL	\$ 231,519.53

6PyAA7TGUZpsq48dsM/5QJ7cMGV8wRc/RUK7xFwz0=



**Periodo de entrega:** 8 días siguientes de la notificación de fallo, previa comunicación con el administrador del contrato.

**Lugar de entrega:** Almacén Zaragoza calzada Ignacio zaragoza número 1340, col. Juan Escutia, alcaldía Iztapalapa, C.P. 09100, Ciudad de México.

Sin otro particular le envío un cordial saludo.

**A t e n t a m e n t e**

**Lic. Luis Fernando Castro Vieyra**  
Subdirector General de Contrataciones

6PyAA7TGUZpsq48dsM/5QJ7cMGV8wRc/RUK7xFwzZo=